
WEEK NR 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 33 34 3 30 31 42 43 44
TEL NR apr apr apr apr apr mei mei mei mei mei jun jun jun juni jul juli jul jul augaugaugaugaug sep sep sep sep okt okt 33 34 3 30 31 okt okt okt

Monique Amijs 06-33852085 x x O mamijsverbakel@
Weringedonk  1 546209 O p hotmail.com
Toine Amijs p x x e t.amijs@chello.nl
Weringendonk 1 0492-546209 e n
Maya Jonkers 528704 n x x x g.jonkers@chello.nl
Weringedonk  7 06-51864708 S
Mireille Eerden 0492-770436 x x x x 3 h mireille.eerden@
Vlierbes1 06-19074342 5 a upcmail.nl
Maria Roelofs i g.roelofs@chello.nl
Oxrooi 16 T l
Ger Roelofs x x x x x o e g.roelofs@chello.nl
Oxrooi  18 e
Francis Bevers 0492-392544 x r x x x T francisbevers@
Hazelaar 13 06-11568864 n o hotmail.com
Geert Vogels 0492-526460 o e x x x g.vogels@chello.nl
Vlierbes 9 06-30668453 o r
Femke van Don i n x x x michelfemke@
Bosbes 26 06-20378384 o me.com
Dave van Ekert 0492-523590 o x x x d.vanekert@
Kuijpersstraat 22 06-41378816 i chello.nl

Bert Merkx bertmerkx@hetnet.nl

Openen op: alle dagen van de week volgens het bardienstrooster. Tijdens competie en andere evenementen kun-
nen de openingstijden afwijken!!! Raadpleeg het bardienstrooster!!!! Indien noodzakelijk bardienst instrueren; denk aan de kassa procedure!!!

WIJZIGING: i.v.m. het nieuwe electronische bardienstschema krijgt iedere bardienst van te voren een e-mailbericht wanneer het zijn/haar beurt is.
De personen erop attenderen dat er een nota volgt wanneer de bardienst niet vervult wordt.
Degene, die niet op komt dagen, vermelden in het bardienstboek!!!

Sleutel dient in het weekend te worden overgedragen aan uw opvolger.

Competitie
Open 35+ Toernooi

Thuisblijvers Toernooi
Open Toernooi

522602

OPENPLOEG SHAILE 2018

540213 06-51353689

NAAM / ADRES
competitie

CONTAKTPERSOON:


